Приложение 2
к Порядку предоставления администрацией МО «Город Отрадное»
субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям)
на компенсацию недополученных доходов, связанных с предоставлением льгот
на проезд отдельным категориям граждан при осуществлении регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на муниципальном маршруте
в границах Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

В администрацию
Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии

           Прошу предоставить субсидию на компенсацию недополученных доходов, связанных с предоставлением льгот на проезд отдельным категориям граждан при осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальном маршруте в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на _____ год.

Полное наименование заявителя: _____________________________________________________
Почтовый адрес, телефон, e-mail заявителя: ____________________________________________
Юридический адрес: ________________________________________________________________

Реквизиты заявителя: _______________________________________________________________

К заявлению прилагается:____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Дата, подпись, печать (при наличии)